Проект
2

[image: image1.png]JUN

ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ

Еврейской автономной области

ПРИКАЗ
__________                                                                                                    № ____
г. Биробиджан

О внесении изменений в приказ комитета образования Еврейской автономной области от 28.05.2014 № 363 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя областного государственного образовательного учреждения, функции и полномочия учредителя которого осуществляет комитет образования Еврейской автономной области»

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в приказ комитета образования Еврейской автономной области от 28.05.2014 № 363 «Об утверждении Положения о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя областного государственного образовательного учреждения, функции и полномочия учредителя которого осуществляет комитет образования Еврейской автономной области», (зарегистрировано в юридическом управлении аппарата губернатора и правительства Еврейской автономной области 28.05.2014 № 34), следующие изменения:
1.1. В пункте 1 слово «комитет» заменить словом «департамент».

1.2. Пункт 2 изложить в следующей редакции:
«4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя департамента образования Еврейской автономной области Карепова И.В.».
1.3. В положении о порядке и сроках проведения аттестации кандидатов на должность руководителя и руководителя областного государственного образовательного учреждения, функции и полномочия которого осуществляет комитет образования Еврейской автономной области,

утвержденном вышеуказанным приказом:

- в пунктах 1, 2 слово «комитет» заменить словом «департамент»;
- в пунктах 6, 8, 16, 25 слово «комитет» в соответствующих падежах заменить словом «департамент» в соответствующих падежах.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.
Начальник департамента                                                          Н.Н. Соловченкова